
 

Strona 1 z 2 
 

 ZARZĄDZENIE NR 252/2021 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 26 sierpnia 2021r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 211/2020 z dnia 16 lipca 2020r. w sprawie wprowadzenia 

zasad (polityki) rachunkowości do projektu pn. „Ochrona i zrównoważone wykorzystywanie 

wodnych obiektów rekreacyjnych w miastach przygranicznych w Kętrzynie i Kaliningradzie”, 

nr wniosku PR/1/073/2018,  dofinasowanego ze środków Programu Współpracy 

Transgranicznej Polska – Rosja 2014 – 2020, zm. zarządzeniem nr 299/2020 z dnia 

29.09.2020r, nr 378/2020 z dnia 09.12.2020r., nr 5/2021 z dnia 04.01.2021r. oraz 248/2021    

z dnia 24.08.2021r. 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217; zm.: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1655 oraz z 2020 r. poz. 2123.), oraz :  

 

✓ ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1535.); 

✓ rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie  

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342); 

✓ rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 roku w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1564; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 156 

oraz z 2021 r. poz. 964.); 

✓ rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053; zm.: Dz. U. z 2010 r. Nr 235, poz. 1546, 

z 2014 r. poz. 1382 i poz. 1952, z 2015 r. poz. 931, poz. 1470 i poz. 1978, z 2016 r. poz. 

242, poz. 524, poz. 1121, poz. 1504 i poz. 2294, z 2017 r. poz. 73, poz. 162, poz. 580, poz. 

1421 i poz. 2231, z 2018 r. poz. 767 i poz. 1393, z 2019 r. poz. 257 i poz. 1363, z 2020 r. 

poz. 1340 oraz z 2021 r. poz. 299 i poz. 1382.); 

✓ Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn przyjętego Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Kętrzyn nr 189/2019 z dnia 23 lipca 2019 roku w brzmieniu z póź. zm. 

✓ Zarządzenia Nr 201/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 06.07.2020 roku w sprawie 

powołania zespołu ds. realizacji projektu pn. „Ochrona i zrównoważone wykorzystywanie 

wodnych obiektów rekreacyjnych w miastach przygranicznych w Kętrzynie                                        

i Kaliningradzie” dofinansowanego ze środków Programu Współpracy Transgranicznej 

Polska-Rosja 2014-2020, w brzmieniu z póź. zm.; 

✓  oraz umowy Grant Contract nr PLRU.02.01.00-28-0073/18-00 z dnia 15 czerwca 2020r. 

zarządzam co następuje :  

 

§ 1. 

Do Zarządzenia nr 211/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 16 lipca 2020r. w sprawie 

wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości do projektu pn. „Ochrona i zrównoważone 

wykorzystywanie wodnych obiektów rekreacyjnych w miastach przygranicznych w Kętrzynie                      

i Kaliningradzie”, nr wniosku PR/1/073/2018, dofinasowanego ze środków Programu Współpracy 

Transgranicznej Polska – Rosja 2014 – 2020, w brzmieniu z późniejszymi zmianami, wprowadza 

się następujące zmiany : 



 

Strona 2 z 2 
 

 

 

1) W Rozdziale III  - PLAN KONT JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ, dodaje się następujące konta 

syntetyczne :  

 

a) bilansowe : 

225 – Rozrachunki z budżetami 

229 – Pozostałe rozrachunki publicznoprawne 

231 – Rozrachunki z tytułu wynagrodzeń 

b) pozabilansowe : 

984 – Zaangażowanie wydatków środków europejskich przyszłych lat 

999 - Zaangażowanie wydatków budżetowych przyszłych lat. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Księgowej Projektu. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od zaistnienia pierwszego 

zdarzenia gospodarczego związanego z Projektem. 

 

 

Burmistrz Miasta 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Iwona Kozłowska Księgowa Projektu 

 

ROZDZIELNIK : 

Koordynator Projektu 

Skarbnik Miasta 

Gł. Księgowy Urzędu 


